細則様式第１号

宅地購入に係る住宅建築確約書

 私が、今般貴組合から宅地購入のため資金を借用した際は、貸付の対象となった宅地に

自己の用に供するための住宅を下記のとおり建築することを確約します。

 なお、このことに違約したときは、共済組合の即時償還命令に従います。

記

建築予定年月日            年   月   日

 住宅の建築計画(具体的に)

 住宅建築の際の資金計画

年   月   日

借受人 所属所名

              組合員等記号

              組合員等番号

氏 名               （実印）

 山口県市町村職員共済組合理事長 様